
  

  

     

 Р Е Ш Е Н И Е  № 1 5 0  

на Столичния общински съвет 

 от 27.02.2025 година 

 

За учредяване на ежегодна специална непарична награда за филм със 

социална значимост, връчвана от Столична община в рамките на 

Националния фестивал на българското кино - Награди на Съюза на 

българските филмови дейци „Васил Гендов“. 

На основание чл.21, ал.1, т.6, т.23 и ал.2 от Закона за местното 

самоуправление и местната администрация и чл.68, ал.1 и ал.4 от 

Правилника за организацията и дейността на Столичния общински съвет 

С Т О Л И Ч Н И Я Т  О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т  

                  Р Е Ш И :  

1.Учредява ежегодна специална непарична награда за филм със 

социална значимост, връчвана от Столична община в рамките на 

Националния фестивал на българското кино - Награди на Съюза на 

българските филмови дейци „Васил Гендов“. 

2.Наградата по т.1 се определя от журито и Борда на фестивала и се 

връчва всяка година на официалната церемония за награждаване през 

месец май от представител на Направление „Социални дейности и 

интеграция на хора с увреждания“ в Столична община. 

3.Наградата по т.1 е под формата на символ/статуетка, като 

средствата за нея в размер на до 3000 лева, ще бъдат осигурявани от 

бюджета на Столична община - Функция 5, Група 3, Дейност 589 „Други 

дейности и служби по социално осигуряване, подпомагане и заетост“. 

4.Възлага на кмета на Столична община изпълнението на настоящото 

решение. 

 

     Настоящото решение е прието на заседание на Столичния общински 

съвет, проведено на 27.02.2025 г., Протокол № 31, точка 41 от дневния ред, 

СТОЛИЧНА ОБЩИНА 

СТОЛИЧЕН ОБЩИНСКИ СЪВЕТ 
 

1000 София, ул. Московска № 33, Тел. 02/93 77 591, https://council.sofia.bg 



по доклад № СОА25-ВК66-1469/18.02.2025 г. и е подпечатано с 

официалния печат на Столичния общински съвет. 

Председател на Столичния 
общински съвет: (п) 

 

       Цветомир Петров 

 


